
UnivIS - Raumplan SG14/2.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
19.10.2009

14:00 - 16:00

Allgemeine Psychologie II:
Motivation, Gruppe 2

Rüsseler

Di
20.10.2009

10:00 - 12:00

Kirche und Öffentlichkeit.
Grundlagen der Public Theology

Munteanu

12:00 - 14:00

Evangelische Bekenntnisschriften
Losansky

14:00 - 16:00

Die Bergpredigt
Losansky

16:00 - 18:00

Tutorium 8 (im Rahmen des
Grundlagenmoduls /
Einführungskurses)

Popp

18:00 - 20:00

Ethik im 20. Jahrhundert
Losansky

Mi
21.10.2009

10:00 - 12:00

Deutsch: Zeitung lesen und
verstehen (C1/C2) (Jensen)

Jensen

14:00 - 16:00

MS Grundschulpädagogik heute -
Ausgewählte Themen, Fragen und
Diskussionslinien

Heran-Dörr

Do
22.10.2009

10:00 - 12:00

Deutsch: Zeitung lesen und
verstehen - Niveau B2 /B2+
(Jensen)

Jensen

12:00 - 14:00

Coaching the Coaches
Schmittlutz

12:00 - 14:00

Coaching the coaches
Bauer

14:00 - 16:00

Grundlagen der
Beratungs-/Gesprächsführung
(Gruppe I)

Merdian

Fr
23.10.2009

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801, dekanat.huwi@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 19.10.2009 bis 25.10.2009

Einzeltermine vom 19.10.2009 bis 25.10.2009

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 18:11:21


