## UnivIS - Raumplan SG14/2.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 19.10.2009	Di 20.10.2009	Mi 21.10.2009	Do 22.10.2009	Fr 23.10.2009
08:00					
09:00					
10:00		10:00 - 12:00 Kirche und Öffentlichkeit.	10:00 - 12:00 Deutsch: Zeitung lesen und	10:00 - 12:00 Deutsch: Zeitung lesen und	
11:00		Grundlagen der Public Theology  Munteanu	verstehen (C1/C2) (Jensen)  Jensen	verstehen - Niveau B2 /B2+ (Jensen)  Jensen	
12:00		12:00 - 14:00 <b>Evangelische Bekenntnisschriften</b> <i>Losansky</i>		12:00 - 14:00  Coaching the Coaches  Schmittlutz	
13:00				12:00 - 14:00 Coaching the coaches Bauer	
14:00	14:00 - 16:00 Allgemeine Psychologie II: Motivation, Gruppe 2	14:00 - 16:00 <b>Die Bergpredigt</b> <i>Losansky</i>	14:00 - 16:00 MS Grundschulpädagogik heute - Ausgewählte Themen, Fragen und	14:00 - 16:00 Grundlagen der Beratungs-/Gesprächsführung	
15:00	Rüsseler	Losansky	Diskussionslinien  Heran-Dörr	(Gruppe I)  Merdian	
16:00		16:00 - 18:00 Tutorium 8 (im Rahmen des			
17:00		Grundlagenmoduls / Einführungskurses)  Popp			
18:00		18:00 - 20:00 Ethik im 20. Jahrhundert			
19:00		Losansky			